

A Counting Company ApS

c/o One Revision Att: Hans Grube, Roskildevej 39, 3., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 27 22 92 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Bjarne Fischer Juhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

A Counting Company ApS
c/o One Revision Att: Hans Grube
Roskildevej 39, 3.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 27 22 92 71
Stiftet: 24. juni 2003
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bjarne Fischer Juhl

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for regnskabsvæsen og administration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 174.108 kr. mod 75.436 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80.275 kr. mod 37.712 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	174.108	75.436
1 Personaleomkostninger	-63.754	-32.541
Afkrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-3.904</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	106.450	42.895
Andre finansielle indtægter	17.448	19.586
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.609</u>	<u>-13.864</u>
Resultat før skat	105.289	48.617
3 Skat af årets resultat	<u>-25.014</u>	<u>-10.905</u>
Årets resultat	<u>80.275</u>	<u>37.712</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>80.275</u>	<u>37.712</u>
Disponeret i alt	<u>80.275</u>	<u>37.712</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.711	0
Materielle anlægsaktiver i alt	11.711	0
Anlægsaktiver i alt	11.711	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.125	36.168
Udskudte skatteaktiver	0	12.870
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	316.256	534.914
Tilgodehavender i alt	333.381	585.952
Likvide beholdninger	432.852	112.565
Omsætningsaktiver i alt	766.233	698.517
Aktiver i alt	777.944	698.517

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	174.268	93.993
Egenkapital i alt	299.268	218.993
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.420	8.812
Selskabsskat	12.144	0
Anden gæld	465.112	470.712
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	478.676	479.524
Gældsforpligtelser i alt	478.676	479.524
Passiver i alt	777.944	698.517

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	60.000	20.000
Andre omkostninger til social sikring	568	189
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.186</u>	<u>12.352</u>
	<u>63.754</u>	<u>32.541</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>18.609</u>	<u>13.864</u>
	<u>18.609</u>	<u>13.864</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.144	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>12.870</u>	<u>10.905</u>
	<u>25.014</u>	<u>10.905</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	47.646	47.646
Tilgang i årets løb	<u>15.615</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>63.261</u>	<u>47.646</u>
Afskrivninger 1. januar	-47.646	-47.646
Årets afskrivninger	<u>-3.904</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-51.550</u>	<u>-47.646</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>11.711</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	93.993	56.281
Årets overførte overskud eller underskud	<u>80.275</u>	<u>37.712</u>
	<u>174.268</u>	<u>93.993</u>